con: secundus lilius eiiis, Saladin, qui anno I IIH). cum Tiircis totam feri tcrram |)romis>ionis

abstulit ;\ Chrisiianis. F,t hub ipio Hichardus l(c.\ An^liie cum alijs principibus Chrisiianis

custodiebat passum Hupiuni, nc ille sicut proposueral transire, prolecisset \ltra. Terlius

Melachsala, a quo s.jk'Ius I.iidouicus rex Fraixia- captiuabaiur in belio. Quarius Turqucna,

qui l{e);ein prjedictu rediini dimisii pro peciinia. (}iiiiuus Melelh. Sexlus Melelhcmes. Sep-

timus Ntelec dayr, sub (pio Kdwardiis Ke\ AiiKliic intrauit i um nosiris Syrian), tlamnilicans

|ilurimum Sarr.iccnos, Ociauiis Melee salle Nontis KIphi, (pii Anno Incarnationis Domini
I'iHi). dcstruxit in illis parlibus enormitor Chrisiianos, iV pcnilus oiniies inde fu^aiiil, utque

recepii Tripolim Ciuiiatem. Decimus Melethasseras: hie cepil Anno Domini 1291. in octatia

paschif Ai charon, fugatis vd occisis ex ea omnibus Christianis. l^xiiuie amis^is Nuccedentiiiin

nominibtis, sextUN decimus diiebatur vel diciliir Melee Mandibroii: sub islo sieti e^o perali-

quod tempus siipcndiariiis in nuerris suis contra He<Iones, (pii ei nine temporis rebellabanl.

Iloruin etiain mores, \: continenliam popiiloriim, in sfipieiilibiis dcclarabo: sii ut veraciter

fatcri pos-iim, ipse ad liliam i iiiiisdain siii I'rincipis me obtulii vxorare, iV- inai;nis dolare po»<-

sessionihiis, dummodo Clirislianilati resiKn.assein : Kumqiie dimisi Soldanum, (piaiulo de par-

libus illis recevsj. Siddaniis pnTlcr homines ad sua casira seruan<la di'putalns, potest ediicere

quoti(s \elit in cxerciliim de hominibus de ipsius stipendiis \iui iiiibiis, iV' ad eiiis iu;;it^i'

niaiulaia paralis, 'iO niillia armatorum.ex sola .Kfjypio: El ex Syria, & 'rurcia,\ alijs lerris,

.^0. millia exceptis niralibiis, & Ciuiiatunicomitalibu^, qui sunt velul iiiniiinerabilcs. Miles

quidem slipendiarius recipit de Curia ])rn anni Tempore I'^l. aurcos, ^ sub lali stipendio

scruii rum iribiis eipiis iV vno Camelo. Quadringenii, vel Quingcnii horiim militiim ordiiiali

•>iinl sub vno reclore, ipii vocatur Admirabilis: Kt ille solus recipit dc curia taiiUim, .sicut

omiiessibi subdili: Nolandum quod nunquam exiraiieus Niiiuius ire permilliliirad Soldanum
ni<i aural is indiilus vestibus, vel panno Tartarico aut camuleoto ad nudum nobilium Sarrace-

iioriiin'. i& oporlei vt vbicuque primiim nuncius Soldanum aspic iat, sine ad ieneslras, sine alibi,

\t ladal ad jjenua, vel protiniis osciiletur terram, quia talcm rcuerenliam facere, si^iuim est